CONTIME CRONOMETRAGEM

Desde 2011 - #5anos

b Campeonato -> 1 - CORRIDA UNIT 10 ANOS

Data -> 28/08/2016

Etapa -> CORRIDA UNIT 10 ANOS

CONTIME CRONOMETRAGEM Impresso em : 28 ago 2016 11:20:51
Relatorio de Classificacao Geral -> Sep. 1

Col Num Nome Categoria Vts  Tempo Diferenca Veloc Patrocinador

1° 302 SIMONE RAMALHO 5KM GERAL FEM 1 00:27:10 00:00:00 11,04  vidro box

20 328 MARCIA CRISTINA LEITE DE OLIVEII5KM GERAL FEM 1 00:27:22 00:00:11 10,96 Eu mesma

3° 315 VANESSA KARINE BISPO MACEDO 5KM GERAL FEM 1 00:27:53 00:00:42 10,76

4° 439 JOSINETE SANTOS 5KM GERAL FEM 1 00:27:57 00:00:46 10,73

50 257 AMANDA SABINO TENORIO ALMEID 5KM GERAL FEM 1 00:28:13 00:01:03 10,63

6° 314 BRUNA CHOUSINHO 5KM GERAL FEM 1 00:28:49 00:01:39 10,41

7° 308 LUISA SIQUEIRA 5KM GERAL FEM 1 00:29:08 00:01:57 10,30 ALUNO UNIT / 3+

8° 616 SUELLI BIZARRIA LOPES DA SILVA 5KM GERAL FEM 1 00:29:26 00:02:15 10,19

9° 624 VIVIANE DOS SANTOS 5KM GERAL FEM 1 00:29:44 00:02:33 10,09

10° 304 DANIELLE SIQUEIRA 5KM GERAL FEM 1 00:30:59 00:03:48 9,68 3+

11° 416 IRIS TELMA LIMA 5KM GERAL FEM 1 00:31:12 00:04:01 9,62 PASTEL IDEAL

120 294 ANGELICA CRISTINA S. DOS SANTC5KM GERAL FEM 1 00:31:14 00:04:03 9,61 ALUNO UNIT / Elton Ferraz
13° 282 LIDIANE DO NASCIMENTO MACHAD 5KM GERAL FEM 1 00:31:45 00:04:34 9,45 ALUNO/COLABORADOR UN
14° 258 RUTE MARCIA CALHEIROS 5KM GERAL FEM 1 00:31:52 00:04:41 9,41

15° 358 EUNICE DE FREITAS BRAZ 5KM GERAL FEM 1 00:32:01 00:04:50 9,37 SUPERANDO LIMITES
16° 316 ANNA LUISA CARVALHO PAES BARI5KM GERAL FEM 1 00:32:28 00:05:18 9,24 ALUNO UNIT / SUPERMERC
17° 322 MARINA COELHO BATISTA DIAS CA 5KM GERAL FEM 1 00:32:30 00:05:19 9,23 EQUIPE 3+

18° 305 SIBELE UCHOA DAMASIO DOS SAN 5KM GERAL FEM 1 00:32:39 00:05:28 9,19 Ceman

19° 437  LISA MUNIZ ALCANTARA 5KM GERAL FEM 1 00:32:45 00:05:34 9,16

20° 361 CLEIDE VIEIRA MELO 5KM GERAL FEM 1 00:32:48 00:05:37 9,15 DIVAS ALAGOANAS

21° 477 CLAUDEVANIA SOUTO CORREIA DE5KM GERAL FEM 1 00:32:52 00:05:41 9,13 ALUNO UNIT

22° 506 ANATERCIA FERREIRA DE MELO 5KM GERAL FEM 1 00:32:52 00:05:41 9,13 ALUNO UNIT

23° 357 KILMA GUSMAO 5KM GERAL FEM 1 00:33:06 00:05:55 9,06 ACADEMIA SUPERAGAO
24° 513 ROSEMEIRE NASCIMENTO DOS SAI5KM GERAL FEM 1 00:33:14 00:06:04 9,03 Intensivo

25° 362 IVANILDA FERREIRA DA SILVA FERI5KM GERAL FEM 1 00:33:28 00:06:17 8,96 CLAUDIA

26° 625 ERICA PESSOA SILVA 5KM GERAL FEM 1 00:33:32 00:06:21 8,95

27° 292 DANIELLE MARIA BARBOSA LOPES 5KM GERAL FEM 1 00:33:41 00:06:30 8,91 ALUNO UNIT

28° 608 FABRICIA COSTA ZARA 5KM GERAL FEM 1 00:33:57 00:06:46 8,84
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29° 299 POLIANA DE ANDRADE SOUZA 5KM GERAL FEM 00:34:07 00:06:56 8,79

30° 489 ANA CAROLINA MOURA 5KM GERAL FEM 00:34:08 00:06:57 8,79

31° 435 ALLINE SANTOS 5KM GERAL FEM 00:34:11 00:07:00 8,78 Long Hok

32° 26 GISELIA MARIA DOS SANTOS 5KM GERAL FEM 00:34:29 00:07:19 8,70 Pajucara

33° 620 NIVIA ACIOLI 5KM GERAL FEM 00:34:32 00:07:21 8,69

34° 561 ANTONIO CARLOS DORVILLE DE M(5KM GERAL FEM 00:35:05 00:07:54 8,55

35° 313 LAIANA GAMA 5KM GERAL FEM 00:35:15 00:08:04 8,51 ALUNO UNIT

36° 467 JANETE LEITE SAMPAIO SAMPAIO 5KM GERAL FEM 00:35:25 00:08:14 8,47 Esséncias & Perfumes de Mau

37° 331 DANIELA BASSI 5KM GERAL FEM 00:35:32 00:08:21 8,44 COLABORADOR UNIT / Profe

38° 278  ANDREA MEDEIROS 5KM GERAL FEM 00:35:38 00:08:27 8,42  ALUNO UNIT

39° 261 PATRICIA QUARESMA 5KM GERAL FEM 00:35:41 00:08:30 8,41 PATRICIA

40° 283 EDRIENE TEIXEIRA SILVA 5KM GERAL FEM 00:35:58 00:08:47 8,34 COLABORADOR UNIT

41° 430 REBECA CARVALHO FALC&O 5KM GERAL FEM 00:36:01 00:08:50 8,33 COLABORADOR UNIT / Quat

42° 547 JULINE RICHELLE OLIVEIRA PINTO 5KM GERAL FEM 00:36:02 00:08:52 8,33 ALUNO UNIT

43° 284 VICTORIA LAIS FERREIRA BATISTA ,5KM GERAL FEM 00:36:36 00:09:25 8,20 ALUNO UNIT

44° 569 FRANCILENE DE MELO SANTOS 5KM GERAL FEM 00:36:38 00:09:27 8,19

45° 301 ALEXANDRA FLAVIA MACARIO 5KM GERAL FEM 00:36:38 00:09:27 8,19 ALUNO UNIT

46° 298 LIVIA PORFIRIO 5KM GERAL FEM 00:37:02 00:09:51 8,10 ALUNO UNIT

47° 310 ANA LUIZA EXEL ANA LUIZA 5KM GERAL FEM 00:37:38 00:10:27 7,97 COLABORADOR UNIT

48° 285 SHEILA DANTAS 5KM GERAL FEM 00:37:47 00:10:36 7,94

49° 365 ELIANE SANCHES DIAS P. DE CAMF 5KM GERAL FEM 00:38:45 00:11:34 7,74

50° 296 SHEYLA KAROLINA JUSTINO MARQ 5KM GERAL FEM 00:38:46 00:11:35 7,74

51° 436 LIDIANE CARVALHO 5KM GERAL FEM 00:39:05 00:11:54 7,68 FAMILIA CARVALHO

520 287 LAURA YASMIN ALVES MOREIRA 5KM GERAL FEM 00:39:15 00:12:04 7,64 FAM MOREIRA

53° 312 ISABELA PATRICIA PAES DOS SANT15KM GERAL FEM 00:39:23 00:12:12 7,62 ALUNO UNIT

54° 23 TAMARA CASSIA VASCONCELOS DE5KM GERAL FEM 00:39:26 00:12:16 7,61 Tentagao

55° 617 ANDREA COSTA 5KM GERAL FEM 00:39:56 00:12:45 7,51

56° 530 STEFANNIE LOPES DE FREITAS 5KM GERAL FEM 00:40:05 00:12:54 7,48

57° 552 CAMYLA NATHALIA FIGUEIREDO R(5KM GERAL FEM 00:40:05 00:12:54 7,48 ALUNO UNIT

58° 300 EMANUELA GOMES DE MELLO MON5KM GERAL FEM 00:40:11 00:13:00 7,47 ALUNO UNIT

59° 280 RAPHAELA FARIAS RODRIGUES 5KM GERAL FEM 00:40:15 00:13:04 7,45 COLABORADOR UNIT / Unit

60° 431 EMANOELA GONGALVES 5KM GERAL FEM 00:41:25 00:14:14 7,24 ALUNO UNIT

61° 306 LAYLA MORAIS 5KM GERAL FEM 00:41:51 00:14:40 7,17 ALUNO UNIT

62° 311 VALN& DANTAS 5KM GERAL FEM 00:41:57 00:14:47 7,15 COLABORADOR UNIT / UNI

63° 281 NARA ROCHA ANAD&O 5KM GERAL FEM 00:41:58 00:14:47 7,15 COLABORADOR UNIT / Ative

64° 277 SANDRA VILLAR 5KM GERAL FEM 00:42:01 00:14:50 7,14 Viventes das Alagoas

65° 360 ZULEIDE DA PAIXAO SANTANA CAR5KM GERAL FEM 00:42:19 00:15:08 7,09 PE QUENTE
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66°

67°

68°

69°

70°

71°

72°

73°

740

75°

76°

77°

78°

79°

80°

81°

82°

83°

84°

85°

86°

87°

88°

89°

90°

91°

920

93°

940

95°

96°

97°

98°

99°

100°

101°

102°

270

279

262

583

527

336

414

330

337

326

265

335

581

341

263

323

271

329

259

260

267

570

307

359

318

338

334

618

339

531

622

309

364

343

342

340

290

MAURICELIA B. RAMOS DE FARIAS 5KM GERAL FEM

FERNANDA FREITAS LIMA

5KM GERAL FEM

CECILIA HERCULANO HERCULANO 5KM GERAL FEM

BRUNA LOPES SOUZA

KAROLINE MAFRA

LYVIA OLIVEIRA

5KM GERAL FEM

5KM GERAL FEM

5KM GERAL FEM

ESTELA NASCIMENTO CAVALCANT 5KM GERAL FEM
JOSEFA RENEIDE ALMEIDA DOS SA5KM GERAL FEM
JACKELYNE OLIVEIRA COSTA TENC5KM GERAL FEM
VOLIA BRANDAO 5KM GERAL FEM
ERIVANIA BEZERRA GOMES OLIVEI5KM GERAL FEM
GERCIMARA DO N. SANTOS 5KM GERAL FEM
CARLA MARIANA REBELO DE MELGC5KM GERAL FEM
VALERIA CINTIA SANTOS SILVA 5KM GERAL FEM

LILIAN MENEZES SANTOS MENEZE!5KM GERAL FEM

LAIS MELO

DANIELA KABENGELE

5KM GERAL FEM

5KM GERAL FEM

MARIA CRISLLANE DOS SANTOS MI5KM GERAL FEM

TACIANA DE AMORIM

ANA CRISTINA SANTOS RAPOSO

FERNANDA SILVA MONTEIRO

5KM GERAL FEM

5KM GERAL FEM

5KM GERAL FEM

JULYANA GABRIELA DA SILVA BRIT 5KM GERAL FEM

ELLEN LEITE E SILVA GOMES
CLAUDETE PEIXOTO COSTA
THAIS DANTAS

THATIANE ALBUQUERQUE
ELIS FIREMAN

LILIANE SANTOS

5KM GERAL FEM

5KM GERAL FEM

5KM GERAL FEM

5KM GERAL FEM

5KM GERAL FEM

5KM GERAL FEM

VANESSA SIMONE GOMES DA SILV.5KM GERAL FEM

GEOVANIA MARIA DOS SANTOS

MARIA AUGUSTA

BRUNA CORREIA

DIONE CORREIA

THAIS CABRAL

VIVIANE NASCIMENTO MAIA

CLAUDECI{ ALMEIDA

ELICA GUEDES

5KM GERAL FEM

5KM GERAL FEM

5KM GERAL FEM

5KM GERAL FEM

5KM GERAL FEM

5KM GERAL FEM

5KM GERAL FEM

5KM GERAL FEM

00:42:24

00:42:30

00:42:34

00:42:37

00:43:46

00:43:47

00:43:57

00:43:58

00:43:58

00:43:59

00:45:10

00:45:22

00:45:33

00:45:52

00:45:53

00:46:00

00:46:00

00:46:44

00:47:15

00:48:24

00:48:26

00:49:17

00:49:20

00:49:51

00:50:04

00:50:30

00:50:30

00:50:35

00:50:47

00:51:12

00:51:25

00:51:52

00:51:52

00:51:55

00:51:55

00:52:32

00:53:57

00:15:13

00:15:19

00:15:23

00:15:26

00:16:35

00:16:36

00:16:46

00:16:47

00:16:47

00:16:48

00:17:59

00:18:11

00:18:22

00:18:41

00:18:42

00:18:49

00:18:49

00:19:33

00:20:05

00:21:13

00:21:15

00:22:06

00:22:10

00:22:40

00:22:53

00:23:19

00:23:19

00:23:24

00:23:36

00:24:01

00:24:14

00:24:41

00:24:41

00:24:44

00:24:44

00:25:21

00:26:46

7,08
7,06
7,05
7,04
6,85
6,85
6,83
6,82
6,82
6,82
6,64
6,61
6,59
6,54
6,54
6,52
6,52
6,42
6,35
6,20
6,19
6,09
6,08
6,02
5,99
5,94
5,94
5,93
591
5,86
5,83
5,78
5,78
5,78
5,78
571

5,56

COLABORADOR UNIT / UNIN

Rosendo

Unit Fitnes

COLABORADOR UNIT / UNIN

SYSTEM

COLABORADOR UNIT / vida

COLABORADOR UNIT

ALUNO UNIT

ROSENDO

COLABORADOR UNIT

ALUNO UNIT

Ciclistas Corredores/Divas Ale

COLABORADOR UNIT / VID#

Nossa Arte

Ciclistas Corredores? Divas A

COLABORADOR UNIT / Quat

COLABORADOR UNIT / Quat

Unit Fitnes

Ecopet
ECOPET
COLABORADOR UNIT

COLABORADOR UNIT
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103°

104°

105°

106°

107°

108°

109°

110°

111°

112°

113°

114°

Dsc

Dsc

363

27

28

24

521

347

371

346

370

332

458

264

327

369

ENILDE DO NASCIMENTO COSTA N.5KM GERAL FEM
CRISTIANE VASCONCELOS LOPES 5KM GERAL FEM
MARIA EDUARDA BANDEIRA SOARES5KM GERAL FEM
JESSYCA BEATRIZ PINTO FERREIR.5KM GERAL FEM
EDILMA FERNANDES FIREMAN 5KM GERAL FEM
TANIA MARIA ALVES BENTO BENTC5KM GERAL FEM
DIVA FERREIRA DE LIMA FERREIRA 5KM GERAL FEM
DIORENE DE LIMA SANTOS 5KM GERAL FEM
ANELIESE FONSECA GUANABARA 5KM GERAL FEM
CARLA RANIELLY ALMEIDA DOS SA 5KM GERAL FEM
JANIRA DANTAS SILVA 5KM GERAL FEM
JOELBA GOMES 5KM GERAL FEM
PALOMA SOUZA LESSA 5KM GERAL FEM

ELIZABETE RODRIGUES FEITOZA D5KM GERAL FEM

Total de atletas : 116

00:53:57

00:54:46

00:54:47

00:55:08

00:56:16

00:56:16

00:56:18

00:56:18

00:57:32

00:58:10

00:58:11

01:01:53

00:16:56

00:25:49

00:26:46

00:27:35

00:27:36

00:27:58

00:29:05

00:29:05

00:29:07

00:29:07

00:30:21

00:31:00

00:31:00

00:34:42

00:10:14

00:01:21

5,56
5,48
5,48
5,44
5,33
5,33
5,33
5,33
5,21
5,16
5,16
4,85
17,72

11,62

Tentacao
Tentacao
COLABORADOR UNIT / Seta
4 Ventos

COLABORADOR UNIT

ALUNO UNIT

ALUNO UNIT / VIDA LEVE
ALUNO UNIT

#FamiliaEmMovimento
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